
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

17.12.2019 № 893,
Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:

1. гр. Слігіковського Вячеслава Івановича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. Прудовій, 27; копію витягу із рішення 15 (скликаної 
позачергово) сесії Коростишівської міської ради 7 скликання від 14.07.2016 
року №183 «Про внесення змін до рішень Коростишівської міської ради»;

2. гр. Сухенка Олександра Михайловича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. С.Панасюка, 31; копію витягу із рішення 38 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 08.08.2017 року №201 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

3. гр. Білоцької Лариси Михайлівни, яка зареєстрована в с. Кропивня 
Коростишівського району; копію витягу із рішення 82 сесії Коростишівської 
міської ради 7 скликання від 15.10.2019 року №840 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою»;

4. гр. Бойчук Єви Іванівни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
Булаховського, 34, кв.24; копію витягу із рішення 36 сесії Коростишівської 
міської ради 7 скликання від 23.06.2017 року №169 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою»;

5. гр. Муренко Валентини Олексіївни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
Привокзальній, 14а, кв.46; копію паспорта; копію витягу із рішення 81 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 17.09.2019 року №825 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

6. гр. Муренко Валентини Олексіївни, яка зареєстрована в м. Києві по вул. 
Привокзальній, 14а, кв.46; копію паспорта; копію витягу із рішення 81 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 17.09.2019 року №825 «Про 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою»;

7. гр. Сайчука Павла Антоновича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
по вул. І.Франка, 26; копію витягу із рішення 81 сесії Коростишівської міської



ради 7 скликання від 17.09.2019 року №824 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою»; план-схему земельної ділянки, 
розроблену сертифікованим інженером-землеворядником ФОП Хоменко О.М.;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.2 рішення 15 (скликаної позачергово) сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання від 14.07.2016 року №183 «Про 
внесення змін до рішень Коростишівської міської ради», а саме, п.2 викласти в 
такій редакції: «Надати дозвіл на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Сліпковському Вячеславу Івановичу орієнтовною площею 
0,0652 га, яка розташована в межах міста Коростишева по вул. Прудовій, 27 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) -  землі житлової та громадської забудови (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради».

2. Внести зміни у п.1.9 рішення 38 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 08.08.2017 року №201 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, п.1.9. викласти в такій редакції: «Надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Сухенку Олександру Михайловичу орієнтовною площею 0,1000 га, яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. С.Панасюка, 55 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) -  землі житлової та громадської забудови (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради».

3. Внести зміни у п.2.6 рішення 82 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 15.10.2019 року №840 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість слів «...площею 0,4600 га...» 
читати «...площею 0,7882 га...»;

4. Внести зміни у п.1.2 рішення 36 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 23.06.2017 року №169 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою»; а саме, п.1.2. викласти в такій редакції: «Надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.

2



з
Бойчук Єві Іванівні орієнтовною площею 0,2500 га, яка розташована в 
межах села Здвижка Здвижківського старостинського округу Коростишівської 
міської ради по вул. Садиба, 13-А для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) -  землі 
житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради. У частині земельної 
ділянки для ведення особистого селянського господарства залишити без змін».

5. Внести зміни у п.13 рішення 81 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 17.09.2019 року №825 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість слів «...Муренко Валентини 
Миколаївни...» читати «...Муренко Валентини Олексіївни...»;

6. Внести зміни у п.14 та п.2.5 рішення 81 сесії Коростишівської міської 
ради 7 скликання від 17.09.2019 року №825 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою», а саме, замість слів «...Муренко 
Валентини Миколаївни...» читати «...Муренко Валентини Олексіївни...»;

7. Внести зміни у п.1.8 рішення 81 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання від 17.09.2019 року №824 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою», а саме, замість слів «...площею 0,0620 га...» 
читати «...площею 0,0782 га...»;

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан




